VORSPEISEN

Salat Variationen

Blattsalat
Gemischter Salat
Barensalat nach Art des Hauses ab 2 Personen

kunterbunter, gemischter Salat in der Schiissel fiir weitere Person
nach Art des Hauses

Salatsaucen:
Hausdressing (Kreation des Hauses, nach Saison),
Italien Dressing oder French Dressing (klassisch)

Suppen

Tagessuppe

7™
Blaue Kartoffel Suppe ‘
Gelbe Karotten Suppe

Preise sind in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt.

18. -
8.5



FOUOR DEN KLEINEN HUNGER

Portion Pommes Frites kleiner 6. -
Lross 9. -

Frittierte Poulet Fliigel im Koérbchen Fortion 18.5

mit Pommes Frites

Sandwiches divers 7.5

Rindstatar, perfekt fiir Geniesser Vorspeise 20.5

Focaccia / Heuschnaps / geheime Sauce / Butter Hauptspeise 32. -

Baren - Burger 200g 28. -

Rindfleisch / Kése / Zwiebeln / Ei / Speck /

hausgemachte Burger-Sauce / Pommes -~ Frites

Vegi Burger \! 19.8

Gemiiseschnitzel / Zwiebeln / Tomaten

hausgemachte Burger — Sauce / Pommes Frites

Paniertes Schweineschnitzel «Schnipoy 26. ~

mit Pommes Frites / Gemiise

Rahmschnitzel vom Schwein 32. -

Nudeln / Gemiise / Pilzsauce

Siisskartoffel Papaya Curry 24.5

Kichererbsen / Kokosmilch / Ingwer / Zitronengras

Preise sind in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt.



ROSTI KARTE

Béren ~ Rosti »
Gemiise / Spiegelei / Kdse / Essiggemiise

Alp ~ Rosti
Speck / Spiegelei / Kise / Essiggemiise

Schweinsbratwurst mit ROsti
Zwiebelsauce

Schweinsgeschnetzeltes mit Rosti
Pilzsauce

Saure Kalbsleber mit Rosti
Zwiebeln / Apfel / Essig

Rinds ~ Stroganoff mit ROsti
Peperoni / Cornichons / Champignons / Zwiebel

Rinds ~ Filet grilliert mit Rosti
Krduterkruste / Gemiise

Sie wollen sich ein Gericht teilen? Kein Problem — wir verrechnen
lediglich CHF 3.5 pro Gedeck

Bei Allergenen oder Unvertréglichkeiten helfen wir Ihnen gerne,
ein passendes Gericht zu finden.

Preise sind in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt.

23. -

23.5

24.5

26. -

29. -

39.5

49.5



Z

BAREN

BONIGEN

FAMILIEN

— Menu

Blattsalat in der Schiissel
nach Art des Hauses / Hausdressing

Paniertes Schweineschnitzel «Schnipo»
mit Pommes Frites / Gemiise

Fine Kugel Eis nach Wahl mit Rahm

inkl. 1.5 Liter Baren Ice Tea oder 1.5 Liter Softgetrank

komplett CHF 99. -

Das Menii ist fiir maximal fiir 4 Personen
und nicht veranderbar

Preise sind in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt.



KLEINE KARTE

Salat Variationen
Blattsalat
Gemischter Salat

Bédrensalat nach Art des Hauses
kunterbunter, gemischter Salat in der Schiissel
nach Art des Hauses / Hausdressing

Salatsaucen:
Hausdressing (Kreation des Hauses, nach Saison),
Italien Dressing oder French Dressing (klassisch)

Suppe
Tagessuppe

Hauptgerichte

Béren ~ Burger

Rindfleisch / Kédse / Zwiebeln / Ei / Speck /
hausgemachte Burger-Sauce / Pommes - Frites

Vegi Burger
Gemiiseschnitzel / Zwiebeln / Tomaten
hausgemachte Burger — Sauce / Pommes Frites

Paniertes Schweineschnitzel «Schnipo»
mit Pommes Frites

Rahmschnitzel vom Schwein
Nudeln / Gemitise / Pilzsauce

Portion Pommes Frites

Frittierte Poulet Fliigel im Kérbchen
mit Pommes Frites

Béren ~ Rosti
Gemiise / Spiegelei / Kdse / Essiggemiise

Alp -~ Rosti
Speck / Spiegelei / Kése / Essiggemiise

Sandwiches diverse

>

BAREN

BONIGEN

ab 2 Personen
fiir weifere Person

200¢

kleiner
Lross

Fortion

Preise sind in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt.

18. -
8.5

28. -

19.8

26. -

32. -

o
1

18.5

23. -

23.5

7.5



