## VORSPEISEN

### Salat Variationen

Blattsalat		7. ~
Gemischter Salat		9. ~
Bärensalat nach Art des Hauses	ab 2 Personen	18. ~
kunterbunter, gemischter Salat in der Schüssel	für weitere Person	8.5
nach Art des Hauses		

#### Salatsaucen:

Hausdressing (Kreation des Hauses, nach Saison), Italien Dressing oder French Dressing (klassisch)

## Suppen

Tagessuppe		7. ~
Blaue Kartoffel Suppe	NA RISCH	9. ~
Gelbe Karotten Suppe	THE	8. ~

# FÜR DEN KLEINEN HUNGER

Portion Pommes Frites	kleiner gross	6. ~ 9. ~
Frittierte Poulet Flügel im Körbchen mit Pommes Frites	Portion	18. 5
Sandwiches divers		7.5
HAUPTSPEISEN		
Rindstatar, perfekt für Geniesser Focaccia / Heuschnaps / geheime Sau	Vorspeise ce / Butter Hauptspeise	20.5 32. ~
Bären - Burger Rindfleisch / Käse / Zwiebeln / Ei / Sp hausgemachte Burger-Sauce / Pomme		28. ~
Vegi Burger Gemüseschnitzel / Zwiebeln / Tomate hausgemachte Burger – Sauce / Pomm		19.8
Paniertes Schweineschnitzel «Schnipo» mit Pommes Frites / Gemüse		26. ~
Rahmschnitzel vom Schwein Nudeln / Gemüse / Pilzsauce		32. ~
Süsskartoffel Papaya Curry Kichererbsen / Kokosmilch / Ingwer /	Zitronengras	24.5

## RÖSTI KARTE

Bären ~ Rösti Gemüse / Spiegelei / Käse / Essiggemüse	23. ~
Alp ~ Rösti Speck / Spiegelei / Käse / Essiggemüse	23.5
Schweinsbratwurst mit Rösti Zwiebelsauce	24.5
Schweinsgeschnetzeltes mit Rösti Pilzsauce	26. ~
Saure Kalbsleber mit Rösti Zwiebeln / Apfel / Essig	29. ~
Rinds - Stroganoff mit Rösti Peperoni / Cornichons / Champignons / Zwiebel	39.5
Rinds ~ Filet grilliert mit Rösti Kräuterkruste / Gemüse	49.5

Sie wollen sich ein Gericht teilen? Kein Problem – wir verrechnen lediglich CHF 3.5 pro Gedeck

Bei Allergenen oder Unverträglichkeiten helfen wir Ihnen gerne, ein passendes Gericht zu finden.

Preise sind in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt.



# FAMILIEN - Menü

Blattsalat in der Schüssel nach Art des Hauses / Hausdressing

Paniertes Schweineschnitzel «Schnipo» mit Pommes Frites / Gemüse

Eine Kugel Eis nach Wahl mit Rahm

inkl. 1.5 Liter Bären Ice Tea oder 1.5 Liter Softgetränk

komplett CHF 99. ~

Das Menü ist für maximal für 4 Personen und nicht veränderbar

### KLEINE KARTE



#### Salat Variationen

Blattsalat		7. ~
Gemischter Salat		9. ~
Bärensalat nach Art des Hauses kunterbunter, gemischter Salat in der Schüssel nach Art des Hauses / Hausdressing	ab 2 Personen für weitere Person	18. ~ 8.5
Salatsaucen: Hausdressing (Kreation des Hauses, nach Saison), Italien Dressing oder French Dressing (klassisch)		
Suppe		
Tagessuppe		7. ~
Hauptgerichte Bären - Burger Rindfleisch / Käse / Zwiebeln / Ei / Speck / hausgemachte Burger-Sauce / Pommes - Frites	200g	28. ~
Vegi Burger Gemüseschnitzel / Zwiebeln / Tomaten hausgemachte Burger – Sauce / Pommes Frites		19.8
Paniertes Schweineschnitzel «Schnipo» mit Pommes Frites		26. ~
Rahmschnitzel vom Schwein Nudeln / Gemüse / Pilzsauce		32. ~
Portion Pommes Frites	kleiner gross	6. ~ 9. ~
Frittierte Poulet Flügel im Körbchen mit Pommes Frites	Portion	18.5
Bären - Rösti Gemüse / Spiegelei / Käse / Essiggemüse		23. ~
Alp ~ Rösti Speck / Spiegelei / Käse / Essiggemüse		23.5
Sandwiches diverse		7.5